9 Fonte USB-C (Carregador para Smartphone) -

10 Switch 08 portas

11 Impressora de Cartão PVC -

1.3 ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA (REQUISITOS DA SOLUÇÃO)

1.3.1 NOTEBOOK

1.3.1.1 Processador

1.3.1.1.1 Processador da úl�ma geração disponível  no mercado, com performance igual ou

superior a 9.500 (nove  mil e quinhentos) pontos na base de dados  Passmark CPU

Mark, disponível em hAps://www.cpubenchmark.net.

1.3.1.1.1.1 Serão  aceitos  processadores  da  geração  anterior  desde  que  ainda  estejam  em

fabricação e atendam aos demais requisitos do edital.

1.3.1.1.2 Deve ter instruções de virtualização por hardware nos padrões VT-X ou AMD-V.

[...]

recicláveis,  de  forma  a  garan�r  a  máxima  proteção  durante  o  transporte  e  a

armazenagem.

1.3.3 MICROCOMPUTADOR – TIPO 2

1.3.3.1 Processador

1.3.3.1.1 Processador da úl�ma geração disponível  no mercado, com performance igual ou

superior a 19.000 (dezenove mil)  pontos na base de dados  Passmark CPU Mark,

disponível em hAps://www.cpubenchmark.net.

1.3.3.1.2 Deve ter instruções de virtualização por hardware nos padrões VT-X ou AMD-V.

1.3.3.1.3 Suporta execução de sistema operacional e outros aplica�vos de 64 bits.